Hacienda, y sus modificaciones posteriores,

Decreto:

Artículo único: Modifíquese el artículo 7 bis del decre-
to supremo Nº 793, de 2004, del Ministerio de Hacienda, de la
siguiente forma:

1) Intercálese, en el inciso primero, las siguientes letras
j) y k) nuevas:

j) $551.700.000.- (quinientos cincuenta y un millones
setecientos mil pesos), para coberturas o subsidios con-
tingentes destinados al desarrollo de alternativas de
créditos que los intermediarios financieros otorguen a
las empresas privadas (personas jurídicas y personas
naturales con giro), destinados al financiamiento de